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And ring av botagsstruktur

Österbottens vätfärdsområde, i egenskap av detägare i Österbottens Migrationscenter
Ab, har uppmärksammat frägan huruvida botagets stäl,l,ning som in-housebotag
eventuettt äventyras vid upphandtingar f rån vätfärdsområdet, då tagen om offenttig
upphandting godkänner enbart en mindre försätjning titt andra än detägarna. Botaget

innehar även andra enheter än enheterna för minderåriga med uppehåttstittstånd, vars

tjänster väl.fä rdsom rådet u ppha ndl.ar.

Vi föresl,år därför en ändring av bol.agsstrukturen, så att vätfärdsområdet skutte vara

del.äga re en bart i enheterna för mi nde räriga med u ppehåttsti ttstå nd.

I denna modetL separeras vätfärdsområdets ansvarsområde, som gätter minderåriga

med uppehåttstittstånd, tiLL ett skil.t bol,ag Österbottens Migrationscenter för Minderåriga

Ab. Vätfärdsområdets aktieinnehav övergår f rån nuvarande botag titt det nya.

Vörå kommun bil,dar til,l,sammans med Österbottens väl,färdsområde botaget

Österbottens Migrationscenter för Minderåriga RO. Därefter löser kommunen in



vätfärdsområdets nuvarande aktieinnehav på 40 000 euro i Österbottens
Migrationscenter Ab. Vätfärdsområdets ägarandel. i det nya botaget btir 20 procent.
Verksamheten i enheterna för minderåriga med uppehåttstittstånd övergår til,l, det nya
botaget.

Vätfärdsområdets andet i Österbottens Migrationscenter Ab:s fond för fritt eget kapitat
på 50 000 euro återbetatas, men väl.färdsområdet betatar in samma summa i

motsvarande fond i det nya botaget för att trygga tikviditeten.

Den årl.iga budgeten för det nya bol.aget Österbottens Migrationscenter för Minde räriga
Ab kommer att tigga på ca 2 000 000 euro. Verksamheten finansieras månatLigen i

efterskott entigt faktiska utgifter. Det innebär att botaget bör ha en tikviditet uppgående
titt två månaders utgifter för att kunna sköta verksamheten, ca 330 000 euro.

Ändringen i verksamheten fördel,ad inom denna bol,agsstruktur föresl,ås träda i kraft
1 .1.2025. Det uppgörs ett ägaravtat som ger Österbottens vätfärdsområde rätt til.L en
styretseplats idet nya botaget.

Vi anhåtl.er om Österbottens vätfärdsområdes godkännande att genomföra en ändring
av botagsstrukturen enLigt detta förstag.
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